
         

                                                KSG – DAMSØ. 

SÅ BEGYNDTE SIDSTE HALVDEL AF TURNERINGEN, I VORES FØRSTE KAMP 
SKULLE VI MØDE DAMSØ, SOM VI KUN VANDT MED 1 MÅL I DEN FØRSTE 
KAMP. PIGERNE HAVDE FÅET ET OPLÆG, OM DEN KAMP, VI HAVDE ET KORT 
TAKTIK MØDE, INDEN KAMPEN I DAG. 

DET VAR EN FLOK KSG PIGER DER VAR KLAR, GODT HUMØR‐VILJE TIL AT SPILLE 
LYSTE UD AF DEM,DE VAR MOTIVERET, VI HAVDE AFBUD FRA JANNE, MEN DET 
KUNNE IKKE SES, DENISE AFLØSTE HENDE, OG GJORDE GODT, VORES 
LETBENEDE SPILLER SATTE DAMSØ UNDER ET HÅRDT PRES, VORES FORSVAR 
STOD DET BEDSTE JEG HAR SET, DER BLEV TAKLET IGENNEM, DER VAR LYD PÅ, 
PIA TAR FRA, DE SCORER KUN 4 MÅL,DER BLEV FLYTTET FØDDER, SÅDAN, I 
VORES ANGREB TORDNER VI DERUDAF, GODE UDKAST FRA PIA, SAMT GODE 
LANGE AFLEVERINGER FRA STINE‐CHRISTINA, STINE SCORER OGSÅ GODE 
LANGSKUD,MEN ALLE UNDTAGET ELLER KOMMER PÅ SCORINGSLISTEN, FLOTTE 
MÅL, BÅDE PÅ GENNEMBRUD‐FLØJEN‐LANGSKUD, VI BRÆNDER 2 STRAFFE, 
GODT AT SE CHRISTINA SCORER PÅ STRAFFE. VI VINDER FØRSTE HALVLEG 15‐4. 

I 2 HALVLEG KOMMER VI IKKE RIGTIG UD,DE SCORER HURTIGT 4 MÅL, FØR VI 
ER OPPE I GEAR, METTE OG SIMONE 3 MÅL HVER, HAGNE‐ DENISE 2 HVER‐
MARIA‐CHRISTINA‐ELLER 1 HVER, MASSE AF DEJLIGE AFLEVERINGER, TIL OG 
FRA FLØJEN DITTEMARIE‐ELLER, OGSÅ TIL HAGNE, SOM JEG SYNTES SPILLER EN 
STRÅLENDE KAMP BÅDE I FORSVARET MEN SANDELIG OGSÅ I ANGREBET, 
MARIA OG HAGNE SUPPLERER HINANDEN, SUPER GODT, VI ER VENDT TILBAGE 
I KAMPEN MED DIRIGENSTOKKEN, OG JEG MÅ SIGE SUPER EFEKTIVE 
KONTRAER, ALTID MED 3‐4 SPILLER FREMME, I DET TEMPO ER JEG GLAD FOR 
AT HAVE 10 SPILLERE TIL RÅDIGHED,SNART 11‐12,SÅ ER DER OGSÅ PLADS TIL ET 
AFBUD ELLER 2. MEN MANGE FLOTTE DETALJER AF PIGERNE. ROS TIL ALLE FOR 
EN DEJLIG OPSTART, TAK FRA TRÆNER TEAMET. VI VINDER 28‐12. FIDUS: PIA. 
VI GÅR NU EN HÅRD TID I MØDE, MEN MED DEN INDSTILLING KSG PIGERNE 
HAR, GLÆDER JEG MIG TIL DE KAMPE. 

DE NÆSTE 3 KAMPE ER DER AFBUD FRA SIMONE, GOD FERIE.                                                                                           


